9. Vino, pues, Naaman con sus caballos y sus carros, y se detuvo en la puerta de la casa de Eliséo.

10. Y Eliséo le envió un mensajero diciéndole: Ve á lavarte siete veces en el Jordan, y tu carne sanará, y quedará limpia.

11. Irritado Naaman comenzó á retirarse, diciendo: Yo creía que él vendría á verme, y que estando en pie invocaría el nombre del Señor su Dios, que con su mano tocaría mi lepra, y me sanaría.

12. ¿Qué, no tenemos en Damasco los rios de Abana y de Farfar, que son mejores que todos los de Israel, para ir á lavarme en ellos y lina-

5. Dixitque ei rex Syriae: Vade, et mittam litteras ad regem Israel: Qui cum profectus esset, et tulisset secum decem talenta argenti, et sex millia aureos, et decem mutatoria vestimentorum,

6. Detulit litteras ad regem Israel, in haec verba: Cum acceperis epistolam hanc, scito quod miserim ad te Naaman servum meum, ut cures eum á lepra sua.

7. Cumque legisset rex Israël litteras, scidit vestimenta sua, et ait: Numquid Deus ego sum, ut occidere possim, et vivificare, quia iste misit ad me, ut cirem hominem á lepra sua? animadvertite, et videte quòd occasiones quaerat adversum me.

8. Quod cum audisset Elisens vir Dei, scidisse videlicet regem Israël vestimenta sua, misit ad eum, dicens: Quare scidisti vestimenta tua? veniat ad me, et sciat esse prophetam in Israël.

9. Venit ergo Naaman cum equis, et curribus, et stetit ad ostium domus Elisiei:

10. Misitque ad eum Elisens nuncium, dicens: Vade, et lavare septies in Iordane, et recipiet sanitatem caro tua, atque mundaberis.

11. Iratus Naaman recedebat, dicens: Putabam quòd egrederetur ad me, et stans invocaret nomen Domini Dei sui, et tangeret manum suam locum leprae, et curaret me.

12. Numquid non meliores sunt Abana, et Pharfpar, fluvii Damasci omnibus aquis Israël, ut laver in eis, et munda-

der? Cum ergo vertisset se, et abiit indignans,

13. Accesserunt ad eum servi sui, et locuti sunt ei: Pater, et si rem grandem dixisset tibi propheta, certè facere deberas: quanto magis quia nunc dixit tibi: Lavare, et mundaberis?

14. Descendit, et lavit in Iordane septies iuxta sermonem viri Dei, et restituta est caro eius, sicut caro pueri parvuli, et mundatus est.

15. Reversusque ad virum Dei cum universo comitatu suo, venit, et stetit coram eo, et ait: Verè scio quòd non sit alius Deus in universa terra, nisi tantum in Israël. Obsecro itaque ut accipias benedictionem á servo tuo.

16. At ille respondit: Vivit Dominus, ante quem sto, quia non accipiam. Cumque vim faceret, penitus non acquievit.